
4^

PiOVÁDiCÍ SMLOUVA
o poskytování b®ip#čnwfních sfuieb

no zúWadi iémeevé smieuvy MlrtifftBtva kottuiy Č«ké r®ppWky
o poskytování boipečnostnfch služeb číslo: 3101/2016

Smluvní rirony

1. ČesfeórepuMto Ministerstvo kiMury
se sídlem:
IČ:

DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále Jen „ObJ®dnef@í“j

Malté:iE^é náměsn471/1, PrcOra 1
00023671
CZ00023671

ňáméďtmnha

Společnost poskytování skíleb fyzické ostrohy a pultu centralizované octrany 
Vedoucí účastník:
AlAS IPS Management s.r.o.

se sídlem; Českobrofrsfcd 692/15,702 00 Osimva
zapsaný u r^stflkového soudu v Ostrově, edd# C. vložka 21240 
I& 25842811
DIČ: CZ25842811
iednefid/zasioupená: 
bankovní spojení: UnfCimJIt bank m.
č&lo účtu;

Účastník:

PiiVíNTA Service ».r.o.

se sídlem: Kutuzovova 547/13, 703 00 Ostrava-Wkovice
zapsaný u rejstříkového soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29902 
IČ: 27795284
DIČ; C227795284

1/13



lednajřcí/zastoupená: = 

bankovní spojení: i/níCreďfl tonl: as.
ČĚsio účtu:

jdáte jen „Dodavcsf®l‘‘)

(spoíečně íaké jen „Smluvní »trany*)

Přeambul®

Smluvní strany se v souladu se zněním § 1746 odst. 2 zůkona č. 89/2)12 Sb., občanský zákoník 
(dále jen "občcfnský zákoník") dohodly, že se je^ch závoácový vztah ňdí tímto zákonem 
o dneSního dne, měsíce a roku uzavírají tuto prováděcí smiouvu o poskyíovóní služeb ostrahy 
mqetku o csob (dále jen „Smlouva”).

Tato Snrrfouva je uzavkáno na základě rómco\^ smlouvy o poskytování be^ečnostnfch 
služeb pro část- I. číslo: 3101/2016 uzavřené meá Českou repubňkou - Mintsterstvem kultury a 
Dodavatelem dne 08.03.20J6 (dále jen „Rómcové sntiouva”)

Prohláienf Dodavatele

1.1. Dodavatel prohIcSuje, že splňuje veSceré podmínky o požadavky v této Smlouvé 
stanovené o Je qarávněn tuto Smlouvu uzovRt a fádně plnit závazky v ní obsažené. 
Dodavatel prohlašuje, že Je na základě vydané koncesní Hsflny Podnky za^uficí ostrahu 
majetku a osob, č. jednací 380701-33)S5-02, ze dne 0J.O9.Í9P9 oprávněn vykonávat 
ostrahu majetku a osob.

Wedmit Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování sliáeb fyzické ostrahy v prostorách 
Objednatele. Fyzickou ostrahou Je ochrano věcí movitých a nemovitých, prostor či 
jiných chráněných zájmů Objednatele, včetně ochrany zdraví a Svoia zaměstnanců 
Objednatde a ostatních osob přítomných v těchto prostorách, dozor nad 
Instalovanýrrí bezpečnostnírrv prvky technické a režimové ochrany, v 24+iocfifrovém 
režimu případné pněm režimu podle požadavku Objednatele. Ot^dnotel se zavazuje 
zo poskytování služeb fyzické ostrahy Dodavateli zaplatit.

2.2 Předmět plnění bude realfeovón v souladu se Směrnicí pro výkon fyzické ostrahy, která 
tvoR přílohu č. 2 Smtouvy.

Mfeto Q doba plnění

Místem plnění předmětu Smlouvy jsou prostory Objednatele na adrese: Milady 
Horákové 139. Praha 6.

Plnění předmětu Smlouvy zajistí Dodavatel na určeryých stanovištích, v požadované 
době, pxjžadovaným počtem bezprečnostních pracovníků. Stanoviště ostrahy, doba

a/13



výkonu ostrahy o počty bezpečnostních pracovnIkO Jsou spedflkovóny v následující 
pnebíedové tobuíce.

Pozn.: „Pó dt Pá“ se vztahuje na pracovrrf dny; „So o Ne“ se vztahuje na víkendy a 
státní svátky {fj. dny pracovního klidu)

Mimcíádné požadavky Objednatele na ostrahu pB akcích pořádané Objednatelem 
týkcjící se konání společenských, kulturních a komerčních aktivit nad rámec běžného 
provozu budou provóděny na vyžádání formou vystavené písemné objednávky 
Objednatelem n^éně 3 pracovní dny předem. Objednóvka misí obsahovat datum, 
dobu pro zajitšnf ostrahy, počet bezpečnostních pracovnitó, včetně požadavků na 
jednotlivé stanovitě a celkovou cenu za ostrahu v souladu s hodinovou sazbou 
uvedenou v článku IV. odst. 4.4 této Smlouvy.

IV.
Ceno

Podrobná specifikace ceny za poskytování služeb fyzické ostrahy je uvedeno v pBloze 
č. 1 Smtouvy. Cena je uvedena bez DPH. Dodavatel je oprávněn nav^f takto 
stanovenou cenu o pBslušnou sazbu DPH.

Ceny dle přDohy č. 1 Smlouvy jsou konečné a nepřekročitelné a Jsou v nich zahrnuty 
veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smtouvy. Jakákoliv opomenutí 
Dodavatele v celkové cer^ jdou k tía Dodavatele.

Cena za zajištění mimořádného výkonu bezpečnostního pracovníka nad rámec 
kalkulovaného rozsahu hodin uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy;

- Cena za 1 hodinu výkonu bezpečnostního pracovníka je shodná s cenou uvedenou 
za 1 hodinu výkonu daného tzezpočnostního pracovnka uvedené v PřBoze č. í této 
Smlouvy.

Platební podmínky

5.]. Odměna Dodavatele Je splatná měsíčně pozadu, a to no základě Dodavatelem 
vystavené faktury, jep necfflnou součástí bude výkaz činností s počtem 
odpracovaných hodin v pnsiušném kalendářním měsíci odsouhlasený Objednatelem. 
Dodavatel je povinen zaslat výkaz činností s počtem odpracovaných hodin

3/13



5.2.

5.3.

5A.

5.5,

vpňslulném kalendářním měsíci do 5 pracovních dnů po skončerá kalendářního 
měsíce. Ot^ednatel se zavazuje odsouhlasit či aaslat Dodavateli zpět k přepracovaní 
výkaz Činnosti, a to do 5 pracovních dnů od Jeho obdržers.

Fakturo musí mít náležitosti daňového dokladu podle přfelušných právních pfedpísO, 
zejména pak zákcna o daní z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v účinném 
znění.

Splatnost faktury je fficet (30) kalendářních dnů ode dne Jejího doručení Objednateli. 
V ii^xidě pochybností se mó za to, že faktura byla doručena ffetí pracovní den po 
odeslórrf. Faktura se považuje za uhroKnou dnem odepsání příslušné částky z 
bankovního účtu Ob^natele.

Objednatel Je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Dodavafelf bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje požadované nóleStosii a nebo obsahuje 
nesprávné údaje. Vrácením faktury přestávó běžet původní lhůta její splatnosti a běS 
znovu nová lhůta splatnosti dle odst. 5.3 tohoto článku Smlouvy ode dne doručení 
opravené faktury Objednateli.

Smluvní strany se dohodly, fe v případě fxodlení Objednotele s úhradou faktury je 
Dodavatel oprávněn účtovat ObjedrKiteli úrok z prodlení ve v^ 0,02 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že se nep^pouští zálohová fakturoce.

Povinnosti Dedwotete

6.1 Provádění ostrahy se fTdí touto Smlouvou o zejména pak Směrnicí pro výkon fyzické 
ostrahy, která stanoví povinnosti Dodavatele a způsob komunikace Smluvních stran.

6.2 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby v požcKiovaném rpzsahu, řádně a vynaložit 
veškerou odbornou péči odpovídc^ící sjednaným podmínkám zajSfování fyzické ostrahy 
k ochraně majetku Objednatele |:^ed odcizením, poškoroním. zničením nebo meuStím 
a ochraně osob v objektech Objednatele.

6.3 Dodavatel je zejména povinen:

6.3.1 provádět fyjšckou ostrahu objektu na stanovištích a v době dle čl. Hl odst. 3.2 
Smlouvy;

6.3.2 provádět podle požadavků Objednatele fyactou ostrahu sbírkových předmětů 
vystavených ve stálých expcaácích v Jeho prostorádi, v době jeho otevření pro 
veřejnost, za účelem jejich ochrany před odcizením, zničením či poškozením,

6.3.3 provádět podle požadavků Objednatele fyzickou ostrahu sbírkových podmětů 
vystavených na výstovóch v jeho prostorách, v době jeho otevření pro 
veřejnost, za účelem jejich ochrany před odcizením, zničením čl poškozením,

6.3.4 zajistit ochranu daSch movitých věcí a rnajetku Objednatele, majetku třetích 
osob (např. nájemců), mojetku zaměstnanců a externích spolupracovníků,

6.3.5 zajistit mimořádné požadavky Objednatele rra bezpečnostní přepravy nebo 
doprovody pR přepravě finančních hotovostí, cenností nebo sbírkových 
předmětů v souladu s čl. III odst. 3.3 a čl. IV. odst, 4.3 této Smlouvy,

4/13



-?

6.3.6 zajistit mímořódné po&idavky Objednatele na ostrahu na akce pořádané 
Objednatelem týkající se konání společenských, kulturních a komerčních aktivit 
v souladu s čl. III odst. 3.4 a čl. IV. odst. 4.4 této Smlouvy,

6.3.7 zqjisflt činnosti spečené s provozem vrátnice nebo recepce, tj. reSm vstupu 
a kontroly osob, r^m vjezdu a kontroly vozidel, ream návštěv, re2m pohybu 
věcí a moteriálu do/z objektu, klíčový r^m, kontrolní obchůzkovou činnost, 
poskytovónf informací nóviíévnfkům, v>ífeování telefonických dotazů mimo 
obvyklou pracovní dobu pílpadné dalS činnosti podle požadavků Objednatele,

É.3.8 zaístít činnosti spojené s provozem „řídícího bezpečnostního pracoviště objektu" 
F^adně vrátnice, tj. činnosti dohledového o ffdícího centra bezpečnostní 
směny na objektu s obsluhou systémů technické ochrany (fj. mechanických 
zát^anných prostředků, poplachového zabezpečovacího a tísňového systému, 
kamerového systému a systému kontroly vstupů) a rovněž obsfuhu elektrické 
požární signdizace.

6.3.9 neprodleně reagovat na poplachové sígnóty poplachových systémů, zajlšfovat 
součinnost s pultem centroBzované ochrany, součinnost se stoBtami 
integrovaného záchranného systému, plnit hlásnou povinnost, vést záznamy o 
průběhu siulby a ostatní požadované záznamy a evidence.

6.3.10 zapfovaí vybrané činnosti na úseku požární ochrany, tj. zabezpečení požární 
ochrany v době snSeného provozu o v mimopracovní době v souladu 
srákonem č. 133/1985 Sb„ o požární ochraně, v platném znění. Rozsah těchto 
činností je upraven ve Směrnici pro výkon fyzické ostrohy;

6.3.11 evidovat závady a požadovat jejich odstraněn! prostřednictvím odpovědné 
osoby Objednatele:

6.3.12 vést pfeemnou evidenci o průběhu služby dle Směrnice pro výkon fyzické 
ostrahy:

6.3.13 be^čnostnf pracovníky vystrojit služebním steinokrojem, zřetelné označeným 
nápbem č! logem, identifikační kartou s fotografií a osobním čfelem 
beqaečnostního pracovníka;

6.3.14 trvale zajistit fyzickou ostrahu v ptáadovaném rozsahu;

63.15 zajisflí nepravideíríé o nárazové zvýšeni počtu bezpečnostních pracovníků 
s požadovanými znalostmi na základě objednóvky obdržené nejpozději 3 
pracovrrf dny před zahájením plněrrf požadavku;

6.3.16 zajistit výkon tyacké ostrahy bezúhonnými bezpečnostními pracovníky;

63.17 zajistit na své náklady v poiřebném rozsahu etekfronlckó fonickó (dorozumfvad) 
zařízení (mobilní telefon nebo radiostanice) pro procovníky ostrahy.

Dodavatel je povinen dnem zahájení fxiovódénf fyacké ostrahy zavést Knihu služeb 
a tuto vést po celou dobu trvání této Smlouvy. Do Knihy služeb budou zapisovány 
všechrry skutečnosti a zjStění podstatné pro výkon služby, například jména 
bezpečnostních pracovnků vykonávajících fyzickou ostrahu, začátek a konec výkonu 
ostrohy na dané směné a průběh služby. Dále zočátek a konec vzdálení se z určeného 
stanoviště v důsledku plnění zvláštních úkolů či kontrolní obchůzky, vzniklé mimořádné 
události, čas a obsah přijatých opatření, další zjištěni, návrhy apod. Knihu sliéeb 
předkládá vedoucí ostrahy objektu odpovědné (pověřené) osobě Objednatele ke

S/13



-y

kontrde. na vyžádání bezodkladně a v pffpodě mímořódné události bezodkladně sám 
předložení iniciuje.

6.5 Dodavatel je povinen provádět kontrolu v^onu fyzické ostrahy, nepravidelné, každé 
stonovBtě fyzické ostrahy nejméně 1x týdně. Nejméně polovina kontid musí být 
provedena v „mímoprovozní" době. Z&nam o kontrole, včetně zjištění zapíše do Knihy 
di^b.

6.6 Dodavatel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost pracovníků Dodovatele.

6.7 Bezpečnostní pracovrrfci Dodavatele jsou povinni ve vSech prováděných činnostech 
aktivně prosazovat pravidla ochrany životního prostředí a pravfcSa bezpečnosti 
o ochrany zdraví práci.

6.8 Dodavatel je povinen reafeovat snSenf počtu b^ečnostních pracovníků nejpozději 
do 1 týdne po písemném oznámení Objednatele o takové změně na zókladě 
aktuálnftxj stavu, který umožňuje snSenl počtu bezpečnostních pracovníků bez zvij^ení 
bezpečnostního rizika (napr. instaloce systému techr^ké ochrany, pHpadně částečné 
nebo úplné opuštění prostor Objednatelwi apod.J.

6.9 Dodavatel Je povinen zapstii vystřídání bezpečnostního pracovníka do l hodiny od 
vyžádóní odpovědnou osobou Objednatele, která požádá odpovědnou osobu 
Dodavatele, na základě zptění nedostatků ve výkonu služby (např. požtf (vliv) alkoholu 
nebo pných návykových látek bezpečnostním p«-acovnňcem na směně nebo před jepm 
nástupaem, haibé chovóní k zaměstnacům Objednatele, návštěvám nebo k veřejnosti: 
neparovedení obchůzky nebo nedůsledné provádění výkonu fyzické ostrahy, porušování 
podpisů k KipfěnI bezpečnosti práce a požární ochrony). V případě opakovaného 
porušování povinností má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

6.10 Dodavatel je dále povinen:

6,10.1 zajlšfovat plněni všech činností dle předmětu Smlouvy způsobilými pracovnfcy, 
za které nese Dodavatel plnou odpovědnost;

6A02 počínat sl tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví osob, majetku nebo 
k neoprávněnému prospěchu na úkor Objednatele;

6.10.3 neprodleně cunómít písemnou formou Objednateli překážky, které mu txání 
v pánéní frfedmétu Smlouvy a k výkonu dalších činností souvisefcích s výkonem 
ostrahy:

6.10.4 oznámit zahájení sBežení objektu Objednatele místně příslušným oddělením 
Policie ČR a Městské polide před zahájením sttežení a dohodnout sl součinnost 
pro řešeni piípadných mimořádných událostí;

6. i 0.5 upozornit Objednatele na potenciálrrf rizika vzniku škod:

é.IO.é podrobit se exterrÉnu bezpaečnostnímu auditu auditore, který se prokóže plnou 
moci Objednatele, umožnit auditorovi (ům) kontrolu dokumentace pro výkon 
fyacké ostrahy a praktického výkonu služby.

6.10.7 prlnit stanovená opatření prfi vzniku mimořádných událostí jako je havárie vody, 
záplavy, výpwadky elektrické energie apod.;

6.10.8 zqistif, aby odpovědná osoba Dodavatele proškolila všechny pracovníky 
Dodavatele z bezpaečnosti práce a požární ochrany v daném objektu a 
provóděla periodická (ročnO školení těchto pracovníků:

6/13



é.10.9 na vyzvání Objednatele doloží, Že vSichni pracovníci Dodavatele byli 
proikoteni odpovědnou osobou Dodavatele:

6.10.10 zajistit, aby pracovníci Dodavatele dodržovali platné próvní předpisy k zajištění 
bezpečnosti práce a požární ochrany, včetně místních bezpečnostních 
předpisů {vnitřhtch norem Objednatele), s nitrfi bytí řádně seznámeni, aby se 
podrobili na vyzvání oprávněného zaměstnance Objednoteíe dechové 
zkouSce nebo lékařskému vyšetření ke gSíéní přítomnosti alkoholu nebo |ných 
nóv>^ových látek v organizmu. K plnění povinnosti dle tohoto odstovce jsou 
zaměstnanci nebo jiné osoby Dodavatele povinni pR kontrolách o činnostech 
souvisejících se zoptěnfm bezpečností o ochrany zdraví pR práci 
spolupracovat s opróvněnýrrtí zaměstnanci Objednatele a ffdit se jejch 
pokyny.

VII.
řrávQ o povlnnosíf Ot»|@dncil@te

7.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Etodovatefi 20 poskytnuté služby dohodnutou cenu.

72. Objednatel se zavazuje poskytnout pro bezpečnostní pracovníky Dodavatele prcKtory 
zařĚeené pro výkon fyzické ostrahy včetně příslušného sociálrrfrio zázemí.

7.3. Objednatel se zavazuje zajistit Dodavateli telefonní spcjjení na kontaktní (odpovědné) 
osoby Objednatele o dáte na PoíícB ČR, hasiče a zdravotnickou slu&u s právem vést 
hovory v nezbytném rozsahu. V případě ipténí pouStí telefonického spojení nad tento 
rómec je Objednotel náktady na hovorné oprávněn fakturovat Dodavateli a ten je 
povinen tyto uhradit.

7.4. Objednatel je povinen poskytovat ke splnění smluvních závosrků Dodavateli potřebnou 
součinnost, zejména tím, že odpovědnou osobu Dodavatele bude včas informovat 
o všech organizačních změnách, poznatcích z kontrolní čteftosti, podnětech vlastních 
zaměstnanců a dagfch skutečnostecái výwamných pro plnění předmětu Smlouvy.

7á. Ot^ednatei je oprávněn provódět kontrolu výkonu fyzické ostrahy, nepravideině, každé 
stanoviště fyzšcfcé ostrahy samostatně. Zámam o kontrole, včetně qtStěnf, zapSe 
do Knihy služeb.

7.6. Oyednatd se zavazuje poskytnout Dodavateli veškeré Informace o střeženém objektu 
(objektech), o specifikacích či zvláštnosted\ které mohou mít viv na řádné plněni 
pedmětů Smlouvy.

7.7. Objednatel je povinen včas o řádně dle svých možností provést taková opatření, které 
sn® nebo zcela vyloučí rizika, na která upaaxnil Dodavatel dle či. VI odst. 6.10 bod
6.10.5 této Smlouvy.

VII!.
Smluvní pskiíty

Pří závcáném porušení povinncstí, obscáených ve Směrnici pro výkon ostrahy, mó 
Objednatel právo uplatnit sankci (smluvní pokutu) dle nástedujídho přehledu;

I, Chgatclsf peruiatií prgyldal wkom H %mk,m se teal#t řmnémk&

7/13



ř"

ri«Ay(Wcké Mirořiyí zlUiný pffcod
četba v průběhu výkonu služby 
jiného textu, kromě služební 
dokumentace nebo jednorázových 
pokynů oprávněné osoby 
Ot^dnatele

7 m- Kč

neprovedení kontroly zavazadel 
Mměstríanců v prostou 
personálního vstupu píi jejich 
odchodu v pffpadě, že tyío kontroly 
budou stanoveny v pravidlech pro 
výkon fyácké ostrohy (Směrnic© pro 
v^on fvácké ostrahy!

12 m- Kč

nevhodné nebo nedostotečné 
ustrojení to^ečnostnfrro pracovníka 
(chybějící část steJnol©ci©, osobní 
věcné bezpečnostní pitsffedky,
civilní kolile nebo kalhoty)

zm-Kč

zdřžovóní se na místech, která 
odpovědná osoba O^drwtele 
označí jako nevhodná pro 
přítomnost strážného

12 500,-Kč
bezpečnostní pracovníci musí 
být prokazatelně seznámeni 
s těmito mfcty

prokazatelná neznctfost ustanoveni 
pravidel (»o výkon fydcké ostrahy 
ISměmice pro výkon fyiické ostrahy) 25 (XX),-Kč

spaní pR výkonu fy^ké ostrahy 50 000,-Kč
noTOvedení kontrolní obchůzky mm.-Kč

nedodržení novrženého termínu 
výměny nezpůsobného 
bezpečnostního pracovníka

12500,- Kč

za každou hodinu prodleni (za 
nezpůsobilost bude 
považována neschopnost 
pracovníka ostrohy vykonávat 
ostrahu bez ohledu na to, zda 
vznMa v důsledku 
onemocnění, úrazu čl |né 
zdravotní indispoáce, 
v důsledku požiti či apfikoce 
alkoholu, drog či jiných 
nóvykových látek nebo 
rredostatečné znalost! cidho 
Jozyka, v pRpadě, že byla tálo 
siolost uvedena 
v podmfnkóch Prováděcí 
smlouvy)

nedodrtení navrženého termínu
odstranění ^Bíěných nedostatků ve 
výkonu fyzické ostrahy 12 500,-Kč za každou hodinu prodlení

ztráto Wíčů od objektu 50 000.-Kč
neodůvodněné opuStění mfeto
výkonu fyzické ostrahy 50 000,- Kč

neobsazení strážnfino stanoviště 50 000.-KČ
íátění polti alkoholu nebo jiné 
návykové látky 100 m-Kč

pcHufení stanovených provide! 
obsluhy EPS 250X}.-Kč
porušení povinností Dodavatele 
uvedené v čl, VI. odst. 6.3.5 nebo 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ

8/13



odst. 6.3.6 Smlouvy
porušení povinnosti Dodavatele
uvedené v čf. VI. odst. 6,4 smlouvy 25 (XX),- Kč za každý jednotlivý případ

Smluvní pokuty a vyúčtování úroku z prodlení jsou splatné do fřícefl (30} dnů ode dne 
doručení výzvy k jejich zaplacení povinné straně.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Dodavatele s úhradou smluvní pokuty 
}e Objednatel c^óvněn účtovat Dodavateli úrok z prodlení ve 0,02 % z cBužné 
částky zo každý den prodlenL

Smluvní strany výdovně souhlasí, že Objednateí je oprávněn pcrádovat nóhradu škody 
vzniklé zporváenf povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje, a vylučují pouatí 
ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

lO.l

Odpovidnesf za ik©d«

Dodovatel a Objednatel odpovídají za Ikxjdu, jež vznWa druhé smluvní straně 
poruSenlrn jejích povinností stanoven^:ti touto Smlouvou nebo obecně závaznými 
právními předf^sy. Na odpovědnost za škodu a náhrady škod se vztahují ustanovení 
§ 2894 - §2971 občanského zákon&u. Obě smluvní strany se zavazují vyvinout maximální 
úsilí k předcházení škodám a k rrftiimalizao’ již vzniklých škod.

Dodavatel se zavazuje rrft po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenu v postavení 
pojBtiného pojistnou smlouvu spojSfovnou na pojgtění odpovědnosti za škody 
způsobené pR výkonu činnosti dle této smlouvy nebo platný pojistný certifikát vystavený 
pojistitelem Dodavatele platný pro Dodavatele s jednorázovým pojistným plněním 
nynbnálně ve výši 100 mil. Kč fledno sto miliónů korun českých) za Jednu škodnou 
událost a pojištěním pro přejxavu finančních hotovostí a cenin s minimálním limitem do 
5 mil. Kč lpět miBónů korun českých). Objednatel pofezduje pPedlofení pojistné smlouvy 
dle předchoa' věty kdykoliv po dobu jejího trvání do 5, . pracovních dní od© dne 
doručení výzvy Dodavateli

V případě změn v pojištění je Dodavatel povinen bezodkladně f#edlo2i Objednateli 
originál nebo ověřenou kopli dokladu o uza\^ení nové pojistné smlcxjvy. plípodně jejího 
dodatku.

Porušení povinncffiti dle čl. IX odst. 9J2 a čl. X odst. 10.3 této Smlouvy se považuje za 
podstatné porušení Smlouvy na straně Dodavatele.

Náklady na poJKiění nese Dodavatel a má je zahrnuty ve jednané úplatě za splnění 
předmětu Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje uplatnit veškeré po|stné událostí souvísejía' s poskytováním 
plnění dle této Smlouvy u pojišfovny bez zbytečného odkladu.

Ochrano <J«v®0íých Informací e obchodntío tojernsM

Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
důvěrné informace a skutečností tvořící obchodní tajemství (dále jen souhrnně 
„důvěrné informace"), které byty vzájemně smluvrrfmi stranami poskytnuty s odkazem 
no tuto Smlouvu. Důvěrnými informacemi Jsou informace, u kterých lze vzhledem k jejich

9/13



.ÍJV;; ■■ :vv-iy

povoze předpokládat, že se nejedná o veřejně známé Infofmace, které se týkají 
Smlouvy o jejího plnění, smluvrich stran, či se jedná o informace, pro nakládání s nimiž 
je stanoven právními piédpisy zvláštní reSm ochrany. Jestliže si smluvní strany vzájemně 
po^ytnou důvěrné informace, nesmí je smluvní strana, kferé byly tyto důvěrné 
informace poskytnuty, zpřfetupnit tfefí osobě ani je poulit v rozporu s Jejich účelem pro 
své potřeby,

10.2 Veškeré informace o provozu Objednatele, pracovním reSmu i osobních údajích 
zaměstnanců Objednatele (pokud nevyplývajf z veřejné přístupných Informačních 
zdrojů), jsou pro potřeby této Smlouvy považovány za důvěrné. Veškeré irrfcMmace, 
vztahi^íct se k zajištění bezpečnosti, zejména reSm provozu poplachového 
zobezpečovocnio a twiového systému a oblast specifických postupů pR mimoPódných 
událostech, jsou považovány za důvěrné. Dodovatel se zavazuje zároveň ochraňovat 
skutečnosti, které jsou předmětem obchodnfrro tajeimtvf Objednatele {§ 504 
občandíého zákoníku), pokud bude mít zaměstnanec Dodavatele k těmto 
skutečnostem přímý přistup nebo bude-li poafivně zjgtěno, že se zaměstnanec 
Dodavatele o této skutečnosti dozvěděl.

10.3 Závazek ochrany a utajení důvěrných infcsmacf trvá po celou dobu trvání důvěrnosti 
Informací.

10.4 Stejným způsobem budou smluvní strany chránit skutečnosti tvořící obchodní tajemství 
Q důvěrné informace třetí osoby, které mojí být chráněny a utajovány a které byiy 
touto ffetí osobou některé ze smluvních stran poskytnuty se svolením jejich dalšího 
použití,

10.5 Za každé Jednotlivé porufesnf povinnosti tkající se nr^čenJivost) této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele azplacení smluvní pokuty ve výši 
sjednané v Rómcové smlouvé.

Kontakfiif a odpovědné osoby

11.1. Objednatel a Dodavatel určují pro vzájemný styk z hlediska plnění předmětu Smlouvy 
tyto odpovědné osoby;

za Objednatele

- za Dodavatele

11.2. V případě vyhlášení stavu nouze, poplachu, ekologických havárií, eventuálně dalších 
mimořádných situací vyžadu^cích okamžilé fešerrf, mohou osoby určené dle 
havonjnfho plánu v místě plněni zradóvat úkoly službu konajícím pracovnncům 
Dodavatele.

11.3. Odpovědné osoby Objednatele dle čl, XI odst. 11.1 tohoto článku Smlouvy Jsou 
opróvněny;

ověRt způsobilost pracovníka Dodavatele k výkonu služby pouStím prostředků 
detekce alkoholu, pFičemž pracovník Dodavatele je povinen takové ověření 
strpět:

provádět kontrolní činnost vůči službu konajícím pracovníkům Dodavatele:

li/13



, ....... ’S|

► společné s odpovědnými pracovnCcy Dodavatele projednávat a řešit veškeré 
problémy, jel souvisí s předmětem pfněrí Smlouvy.

! 1.4. Procovnřct Dodavatele se pR výkonu služby řídí:

obecně závaznými právními prédpisy včetrvě předpisů pro mimcrfádné situace;

- internfm(i) předpisem (syj Objednatele k zajTSfovóní bezpečnosti, se kterými byli 
seznámeni a Směrnicí výkon fyacké ostrahy;

• příkazy nebo pokyny odpovědných osob Objednatele a Dodavatele.

Kil.
Doba trvání e ukončení Inrteuvy

12.1 Smlouva se uzavM na dobu určitou, a to do konce sjednané účinnosti Rámcové 
smlouvy, tj, do 73JŽ020

12.2 Dodavatel t Objednatel jsou oprávněni písemně odstoupit od Smlouvy vp^podě 
podstatného porušení úvazků z nf vyp(ývaj7c(ch druhou smluvní stranou. Odstoupení je 
účinné dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní 
straně.

12.3 Podstotným porušením závazků na straně Objedrratele je ^jméno prodlení se 
zaplacením ceny po dobu del&* než 30 dnů nebo opakované neposkytování potřebné 
součinností pro plnění povinností Dodavatele po písemném upozoměru Objednatele na 
jeho nesoučinnost,

12.4 Podstatným poruSertfm závazků na straně Dodavatele je opakované potušení 
povinností Dodavatele uvedených VI. této Smlouvy nebo hrubé porušení povinností 
podle Snrěrnlce pro výkon fyzické ostrohy.

12.5 ObjedrKitel j© oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoliv, a Jo i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní lhůta činí tfi kalendóřní měrfce a počíná běžet prvním dnem měrfce 
následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemná výpověd Objednatele doručena 
Dodavateli.

13.2

XIII.
telení sporů

Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se Rdí příslušnými právními předpisy 
České nepubBky, zvláště ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve mění pozdéjSch predpšsú.

Smluvní strany se zavazuji řešit spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou především 
smírnou cestou. Spory, Jež nebude možné ve lhůtě do tňceti (30j kalendářních dnů ode 
dne oznámení sporné otázky druhé smluvní straně vyřešit smírem, budou předloženy 
přfeíušnému soudu.

11/13



..
■ ........... ■ ■ ■

f

XfV.
Závěrečná usfanovenf

14.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy podednf Smluvní stranou.

14.2 Dodavatel prohlaluje, že na sebe pfebírá nebezpečí zmény okolností po uzavření této 
Smlouvy ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

143 Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že ho Objednatel seznámil 
5 předpisy požárrtf ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví pfi ixáci pro daný objekt.

14.4 Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
po dvou obdrž každá z obou aniuvních stran.

14.5 Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývojícf z této Smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvár^ účinnosti této Smlouvy stalo, nemá 
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. Smluvní sírany se zqvceu^ takové 
ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnfrnu 
ustanovení neJbliŽSí.

14.6 V případě jakékoBv nejasnosti ohledně výkladu jednotBvých ustanovení této Smlouvy či 
rozporu s ustonoverťm Rámcové smlouvy je rozhodujfcí znění Rámcové smlouvy.

14.7 Smluvní strany prohlaSujf, že si tuto Smlouvu přečetly, že s je^m obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

14S Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto píibhy:
• PUtoha č. i: Ceny za pxjskytování bezpečnostních služeb 

- Příloha č. 2: Směrnice pro výkon fyzické ostrahy

V Praze dne ^ 0 ‘B7- 2010 V Praze dne ^

Za Objednatele: 7n Dodovoteie

12/13



■■■■ ■■■■-■■■■■■■■ ■■ ■ ■ ■ ■ . .....
..............-v..-

PňJoha č. I prováděcí smlouvy

Ceny m poíkylovéní bsipefinwfnfch ^wieb

¥yÉcků esffohc ©bjete MSady Horákové 139, Praha 6

Položka Speciíikcsce služby Cena KS 1 hodinu
VKČI^DPH

1. ¥®tí»ncí «ffehf obJeMu 104XX)

Pptóka; Specifikace dužby : Geno m 1 hodinu ^

1 Í#ip«eno»třif precwiilc 88,90

Poíoia Speclfkoce služby ^ ■ ■ Gerami hodinu^ ■ ^

3. B@^@čnostiíf precevřik 
leztecmf —

Položka Specifikace sii^y ^ Géha ZG^I Hodinu
y.vKebezDPH '

4 i#žpečne8fnf precovnlk. 
smpmm --

Položka Specifikace služby Ceno m 1 hodinu 
v Kč bez DPH

5. Bmtpmčn&ánI ptemmtk 
r®€^ce 90.90

13/13



. ........ -r- ■- v.-í-.--

PřBoha č. 2 Prováděcí smlouvy

témeový ebsoh Smilnic® pr© výkon fyiícké ©sfrohy

i.
4.
7.

ZáModní Mořmoce o $fef@ném ob|«ktu
a. předmět chróněného atájmu,
b. rtdkovó mbta,
c. věcné prostředky požární ochrany.

OrgonlgiGC© o fbení fyzické Mirahy
a. odpovědné osoby za Objednafel© a Dodavcsíele,
b. rozsoh o doba výkcvíu FO.
c. výstroj a vybavení BP,
d. rozsah dokumentace pro výkon FO.
e. opirávnění a povinnosti BP:

i. obecné,
B. vedtxjcf ostrahy objektu,
E BP na jednotlivých stanovStích, 

ioztah pininf reSmových ©polaní
a. reSm vstupu a kontroly osob,
b. reSnn vjezdu o kontroly vozidel.
c. r^m pohybu materiálu do/z objektu;
d. klíčový reSm,
e. kontrolní obchůzkovó činnost,
f. informační toky,

Sy^émy techrtické ochreny - pokyny pro i^sluhu
a. poplachový zabezpečovací a tísňový systém,
b. kamerový systém,
c. systém kontroly vstupů.
d. elektrická posámí signalfeace,
e. evakuační ro^las,

JInó obslubovoná za&eníJsou-B Instalována 
Právní zásady zásobě
Postupy k W@ní typových mlmrfádných událo^

PWohy imifnie®, napřfWed;
1. vzory průkazů ke vstupu.
2. vzor visačky pro návštěvu,
3. vzory povolení {vstupu, vjesrdu, k vývozu/vynóSenf materiálu apod,),
4. plán spojení,
5. plán kontrolní obchůzkové Činnosti.


	PiOVÁDiCÍ SMLOUVA

	Prohláienf Dodavatele

	Závěrečná usfanovenf



